
Předměřice nad Jizerou
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.255479N, 14.781269E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 916 ha

Počet obyvatel: 704 PSČ: 294 74

Adresa URL: www.predmericenadjizerou.cz

Současnost obce Předměřice nad Jizerou
V současnosti je obec součástí Sdružení obcí a měst mikroregionu Dolní Pojizeří.
Místním obyvatelům slouží obecní úřad, pošta a zdravotní středisko sídlící ve stejné budově
jako úřad, obecní knihovna, základní a mateřská škola, kadeřnictví, prodejna drogerie a textilu,
prodejna domácích potřeb, obchod se smíšeným zbožím, pohostinství, fotbalové hřiště, tenisový
kurt a v neposlední řadě nově vybudované nohejbalové hřiště, které je přístupné všem
zájemcům.
Ve vsi působí mnoho zájmových organizací a sdružení. Mezi všemi jmenujme Sbor dobrovolných hasičů,
který obec významně reprezentuje při soutěžích v požárním sportu, fotbalový klub SK Jizera
Předměřice nad Jizerou, jenž má tradici více jak 85 let, Myslivecké sdružení starající se o okolní lesy,
rybáři pořádající tradiční soutěž v chytání ryb, a v neposlední řadě Český svaz žen
pořádající různé kulturní výlety a akce.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5878/predmerice-nad-jizerou/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 02:54:44


